ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, Cavalhada, Cáceres, MT, 78200-000
Tel/PABX (65) 3221-0000         -          (65) 3211-2834
www.unemat.br             -            prad@unemat.br

RESULTADO PROCESSO SELETIVO

ESTAGIÁRIOS – SEDE ADMINISTRATIVA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna

público a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO, do Processo Seletivo (Edital nº 04/2016) para

Contratação Temporária de Estagiários dentro do Programa de Estágio da UNEMAT para atuar

na Sede Administrativa.

DIREITO – 02 VAGAS

 NOME CPF NOTA ENT. TOT SITUAÇÃO

01 João Vitor Machado Silva 055.515.941-81 27 9,0 36,0 APROVADO

02 Fernando Cosmo de Oliveira

Antoniassi

052.793.441-09 26 10,0 36,0 APROVADO

03 Ana Paula de Oliveira El Chamy 022.476.161-78 26 9,5 35,5 CLASSIFICADA

04 Wanison Correa de França 042.936.501-21 22 10,0 32,0 CLASSIFICADO

RETIFICAÇÃO: ONDE LÊ-SE:       Ana Paula de Oliveira El Chamy

        LEIA-SE:   Fernando Cosmo de Oliveira Antoniassi

INVERSÃO DOS NOMES EM VIRTUDE DA PONTUAÇÃO.

Cáceres, 31 de março de 2016.

Ana Lúcia Mattiello Miranda
Pró-reitoria de Administração

Portaria 3065/2015